montags - freitags
montags
montags

GSV Raesfeld

Belegung des Gruppenraumes mit Kichenzeile
in der Zweifachhalle Raesfeld

Stand: 30.4.24

Anmeldungen unter ,,info@gsv-raesfeld.de*

immer
immer
immer

1230 h-16.45 h
17.00 h-18.30 h
19.00 h-21.30h

Gemeinde Deutschkurse
Gemeinde Ehrenamtstreffen
Chorgemeinschaft Raesfeld

dienstags, freitags
(Trainingstage)

samstags an
Spieltagen
(Siehe Hallenplan!)

In der Regel immer
auBer bei anderen
In der Regel immer

auBer bei anderen

Einzelveranstaltungen

Einzelveranstaltungen

TSV - Tischtennis

TSV - Tischtennis

Mittwoch
Donnerstag
Freitag

Sonntag
Donnerstag
Samstag
Samstag

Sonntag
Donnerstag
Samstag-Sonntag
Samstag-Sonntag
Dienstag

Dienstag

17.4.24

18.4.24

26.4.24

28.4.24

16.5.24

25.5.24

08.6.24

09.6.24

20.6.24

5.-6.10.24

19.-20.10.24

29.10.24

26.11.24

18-21.30 h

ab 17.30 h

ab 19 h

8-17 h

ab 17.30 h

14-20h

8-18 h

15-17 h

ab 17.30 h

ganz

ganz

ab 18 h

ab 18 h

Chorgemeinschaft
AWO

RVG Herren

GSV Radwandertag
AWO

TSV Tischtennnis
Fun Generation
Fun Generation
AWO
Sportschitzen
Bewegungskunst
Imkerverein Raesfeld

Imkerverein Raesfeld



